quoegentis2867 imperium nec suadentis ingenio, sed propria mea elegit uoluntas2868 ut ad te 

domino meo Ranimiro rege, Sancioni regis filio, uindo2869 ipsa medietate de uno castello 

que nuncupatur Castellone a Toro cum suos terminos et cum suas uillas2870 que2871 ab 

antiquitus iuri eius esse uidebatur2872, id est Colle et Lespe2873; et sunt terminos eorum de 

Cruces2874 usque in Serreras, et de Cardeto usque in Gabarreto2875. De hec2876 omnia 

supernominata ipsa medietate tibi uindo2877 quomodo superius taxatum est, et tu dedisti 

mici2878 precium2879 duas uillas2880, id est Ueranue2881 et Pardinella2882. Et ego precio2883 

spontanea recepi, et hac scribtura2884 manu mea firmabi2885.  

Si quis sane, quod fieri minime credo, de eredipus2886 aut pro eredipus2887 ue2888 

meis contra hoc factum meum uenire2889 temptaberit2890, primitus ante litis ingressum 

sacratissimo fischo2891 quinquaginta libras auri purissimi chogatur2892 ex solbere2893, et 

insuper de hoc factum meum me autore2894 esse adfirmo2895. 

2864 C: Iesu. 
2865 C: Alcolina. 
2866 C: Adaleiza. 
2867 C: coegentis. 
2868 C: voluntas. 
2869 C: vendo. 
2870 C: villas. 
2871 C: quae. 
2872 C: videbantur. 
2873 C: Iespe. 
2874 C: Cruçes. 
2875 C: Gabasseto. 
2876 B: “e” caudada. C: haec. 
2877 C: vendo. 
2878 B: mihi. 
2879 C: pretium. 
2880 C: villas. 
2881 C: Berannue. 
2882 C: Pardiniella. 
2883 C: pretio. 
2884 C: scriptura. 
2885 C: firmaui. 
2886 C: haeredibus. 
2887 C: heredibus, la primera “e” caudada. 
2888 C: omite. 
2889 C: venire. 
2890 C: tentauerit. 
2891 C: fisco. 
2892 C: cogatur. 
2893 C: soluere. 
2894 C: auctore. 
2895 C: affirmo. 
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Facta carta carta uendictionis2896 UIIº idus iunii, feria quinta2897, et luna XIIII.ª, 

era2898 T. LX[L], Iª2899. 

(signo) Signum ego Aiçolina2900, qui hanc carta2901 rogabi2902 scribere et testes 

firmare, ut suos signos facerent. (signo) Signo ego Gigelmus, filius Endregoto; (signo) 

signo ego Uerterandus2903, filius Maiore; (signo), signo Miro, filius Enginel; (signo), signo 

Galindo, filius Ualla2904. 

Ego Furtunio2905 presbiter (signo)2906 hoc scripsit2907 sub die et anno que supra. 

Et ego Petrus iudex iussi Furtunionem2908 presbitero ut nomen meum adscriberet et 

subter manu mea hoc (signo) signum firmabi. 

10532909. 75 

Banzo, abad de Aín, dona a San Juan de la Peña varias propiedades situadas en la 

zona del Campo de Jaca. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, f. 31r. B.